
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(двадцять сьома позачергова сесія) 

РІШЕННЯ 
 

Від 29.04.2022 

№843-XXVII/2022                                                                          с. Нижній Вербіж 

 

Про передачу транспортного 
засобу 

 

Враховуючи клопотання директора КП «Ковалівське» Валентина 
ДОЛІНСЬКОГО, директора КНП «ЦПМСД Нижньовербізької сільської ради» 
Віталія КАДОБ’ЯНСЬКОГО, керуючись статтями  26, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

 
вирішила: 

1. Передати безоплатно транспортний засіб: 

1.1. марка УАЗ, модель 3962, тип МЕДДОПОМОГА-В, номер кузова 
37410030208812, рік випуску – 2003, номерний знак АТ9606ВЕ, 
балансова вартість 0 (нуль) грн., що знаходиться у власності сільської 
ради та перебуває на балансі КП «Ковалівське» у власність в/ч А4056, 

58 бригади 3 батальйону мінометної батареї Збройних Сил України; 
1.2. марка УАЗ, модель 3962, тип МЕДДОПОМОГА-В, номер кузова 

37410020127713, рік випуску –2002, номерний знак АТ8642СЕ, 
балансова вартість 0 (нуль) грн., що знаходиться у власності сільської 
ради та перебуває на балансі  КНП «ЦПМСД Нижньовербізької 
сільської ради» у власність в/ч А4267, (батереї управління та 
артилерійської розвідки, командир старший лейтенант Сергій 
Українець) 10-та окрема гірсько-штурмова бригада Сухопутних військ 
Збройних Сил України. 

2. Директору КП «Ковалівське» Валентину ДОЛІНСЬКОМУ та Директору 
КПН  «ЦПМСД Нижньовербізької сільської ради» Віталію 
КАДОБ’ЯНСЬКОМУ організувати здійснення приймання-передачі 
транспортного засобу з оформленням відповідних актів приймання-

передачі. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, 
транспорту і зв’язку, житлово-комунального господарства та 
комунальної власності (М. Андрейкін). 

Сільський голова       Ярослав М’ЯКУЩАК 


